
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 
 
27 января 2021 года №11 

п. Приморск 
 

О снятии муниципального  имущества с балансового учета  и исключении его из 
реестра муниципального имущества Приморского сельского поселения 

 
 

 
            Руководствуясь статьями 14, 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Приморского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Положением о 
Порядке управления муниципальной собственностью Приморского сельского 
поселения, утвержденного решением Приморской сельской Думы от 26.01.2007 
№18/53 (в редакции от  05.05.2009 №49/151, 11.08.2009 №57/171), в соответствии 
с решением Приморской сельской Думы от 24.09.2020 №17/41 «О безвозмездной 
передаче в муниципальную собственность Быковского муниципального района 
Волгоградской области муниципального имущества Приморского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области», 
решением Быковской районной Думы от 02.11.2020 №17/137 «О принятии 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Приморского 
сельского поселения в муниципальную собственность Быковского муниципального 
района Волгоградской области», в связи с переходом права собственности,   
администрация Приморского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Снять с балансового  учета и исключить из реестра муниципального 
имущества Приморского сельского поселения муниципальное имущество 
(приложение). 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  бухгалтера  
А.Ш.к. Искандарову. 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                И.И. Чижов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Приложение 
к постановлению  

администрации Приморского  
сельского поселения  

от 27.01.2021 №11 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества, подлежащего снятию с балансового  учета  

и исключению из реестра муниципального имущества  
Приморского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес место 

нахождения 

Реквизиты 

правоустанавлива

ющего 

(правоподтвержда

ющего) 

документа;дата, 

номер регистра-

ционной записи 

Индивидуализиру

ющие 

характеристики 

Балансовая 

стоимость 

/руб/ 

1 Артезианская 

скважина 

№ 1 

Волгоградская 

обл.  

Быковский р-н, 

п.Приморск,  

пер. 

Первомайский, 

72 

34-АА № 335700  

от 16.02.2012  

№34-34-

08/003/2012-152  

от 16.02.2012  

 

Кадастровый  

(или условный)  

№34-34-

08/003/2012152, 

общая глубина  47м 

68249,0 

2 Артезианская 

скважина 

№ 8 

Волгоградская 

обл.,  

Быковский р-н, 

п.Приморск,  

ул. Пушкина,34 

34-АА № 335698  

от 16.02.2012  

№34-3408/003/2012-

154 от 16.02.2012  

Кадастровый  

(или условный)  

№34-34-

08/003/2012154, 

глубина 44 м. 

247158,0 

3 Артезианская 

скважина 

№ 10 

Волгоградская 

обл.,  

Быковский р-н,  

п.Приморск,  

ул. Восточная,46 

34-АА № 335697  

от 16.02.2012  

№34-34 -

08/003/2012-155  

от 16.02.2012 . 

Кадастровый  

(или условный)  

№34-34-

08/003/2012155, 

глубина 49 м. 

53776,0 

4 Артезианская 

скважина 

№ 3 

Волгоградская 

обл.,  

Быковский р-н,  

п.Приморск,  

ул. Восточная,44 

34-АА № 335701  

от 16.02.2012. 

№34-34-

08/003/2012-156  

от 16.02.2012  

Кадастровый  

(или условный)  

№34-34-

08/003/2012156,  

 глубина 47 м. 

55665,0 

5 Внутрипоселковый 

водопровод 

питьевой воды 

Волгоградская 

обл.,  

Быковский р-н, 

п. Приморск 

34-АБ № 666362  

от 18.05.2015  

№34-34-

022/001/2015-584/1 

от 18.05.2015  

Кадастровый  

(или условный)  

№34:02:000000:322

5, протяженность 

34000 м 

2775882,0 

6 Земельный 

участок  для 

размещения 

артезианской 

скважины №1 

Волгоградская 

обл.,  

Быковский р-н, 

п.Приморск,  

пер. 

Первомайский, 

72 

34-АА № 658247  

от  15.05.2012 г. 

№34-34-

08/017/2012-496 

Кадастровый  

№34:02:120004:084

6,  площадь - 207 

кв.м. 

0 

7 Земельный Волгоградская Кадастровая Кадастровый  0 



участок для 

размещения 

артезианской 

скважины 

 №8  

обл., 

Быковский р-н, 

п.Приморск,  

ул. Пушкина,34 

выписка о 

земельном участке 

от 10.05.2012, 

Постановление 

главы Быковского 

муниципального 

района  от 

14.03.2007 №109 

«О предоставлении 

земельных участков 

Приморскому с.п. в 

постоянное 

(бессрочное 

пользование» 

№34:02:120004:848, 

площадь - 1600 

кв.м. 

8 Земельный 

участок для 

размещения 

артезианской 

скважины 

 № 10 

Волгоградская 

обл., 

Быковский р-н, 

п.Приморск,  

ул. Восточная,46 

34-АА № 658246  

от 15.05.2012 

№34-34-

08/017/2012-497  

от 15.05.2012  

Кадастровый   

№34:02:120003:098

8,  площадь - 800 

кв.м. 

0 

9 Земельный 

участок для 

размещения 

артезианской 

скважины 

 № 3 

Волгоградская 

обл.,  

Быковский р-н, 

п.Приморск,  

ул. Восточная,44 

34-АА № 658249 от 

15.05.2012 г. 

№34-34-

08/017/2012-494 от 

15.05.2012 г. 

Кадастровый 

№34:02:120003:098

9, площадь- 800 

кв.м. 

0 

10 Здание 

коммунального 

хозяйства 

Волгоградская 

обл.,  

Быковский р-н 

п.Приморск 

ул. Ленина,29 

34 АА №744295 от 

21.09.2009г. №34-

34-08/010/2009-331 

От 21.09.2009г. 

Инв.  

№000000000110102

0010 

169496,0 

 
11 Насос для 

подъема воды 

ЭЦВ 6-10-80 

Быковский район 

п.Приморск,  

ул. Пушкина,34 

поставлен на учет 

15.08.2014 

Инв. №0000000003 34900,0 

12 Насос для 

подъема воды 

ЭЦВ 6-10-80 

Быковский район 

п.Приморск, пер. 

Первомайский,72 

поставлен на учет 

15.07.2014 

Инв.  

№000000000110101

900094 

20054,0 

13 Погружной насос 

ЭЦВ 6-10-80 

Быковский район 

п.Приморск  

ул. Восточная,44 

поставлен на учет 

15.09.2014 

Инв.  

№000000000110101

90096 

25280,0 

14 Насос для 

подъема воды 

ЭЦВ 6-10-80 

Быковский район 

п.Приморск,   

ул. Восточная,46 

поставлен на учет 

15.10.2012 

Инв. №0000000004 34900,0 

15 Преобразователь 

частоты  00165 

Быковский район 

п.Приморск пер. 

Первомайский,72 

поставлен на учет 

29.12.2012 

Инв.  

№000000000110101

90032 

29800,0 

16 Преобразователь 

давления 

Быковский район 

п. Приморск пер. 

Первомайский,72 

поставлен на учет 

29.12.2012 

Инв.  

№000000000110101

90034 

4800,0 

17 Преобразователь 

давления 

Быковский район 

п. Приморск  

ул. Пушкина,34 

Поставлен на учет 

29.12.2012 

Инв.  

№000000000110101

90035 

4800,0 



18 Преобразователь 

давления  

Быковский район 

п.Приморск 

ул.Восточная,46 

Поставлен на учет 

16.05.2012 

Инв.  

№000000000110101

90063 

4800,0 

19 Преобразователь 

частоты RYL2 

Быковский район 

п.Приморск 

ул.Пушкина,34 

Поставлен на учет 

29.12.2012 

Инв. 

№000000000110101

90065 

32600,0 

20 Преобразователь 

частоты 235 

Быковский район 

п.Приморск 

ул.Восточная,46 

Поставлен на учет 

29.12.2012 

Инв.  

№000000000110101

90033 

32600,0 

21 Автомашина ГАЗ 

5312 

Быковский район 

п. Приморск  

ул. Ленина,29 

Свидетельство о 

регистрации: 

34РК717525  

от 26.01.2007 

Инв. 

№000000000000015

10008 

Гос. №О266СТ34 

65276,7 

22 Насос КО-503Б Быковский район 

п. Приморск 

ул. Ленина,29 

Поставлен на учет 

15.03.2018 

Инв.  

№1101010190132 

18800,0 

 
 
 
 

 


		Gúè�•þBx#Ì#gßCŒWüD“uj��t÷TœŽâi©ˇrŒ⁄m�ŸQáŠ‘6uš³R&




